
Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 1 z 10

UCHWAŁA NR XXXVIII/356/10
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 59 ust. 2 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 212 i art. 235-

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2010 rok Nr XXXIII/292/10 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 12 

stycznia 2010 r. w sprawie Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 90.000 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące o kwotę 90.000 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 1.987.526 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.230.327 zł; 

b) dochody majątkowe o kwotę 757.199 zł; 

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 165.600 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 157.350 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 8.250 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 2.243.126 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.425.876 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 817.250 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 1.897.526 zł stanowi ostatecznie kwotę 68.166.986 zł, w tym: 

a) dochody bieżące kwotę 60.085.462 zł; 

b) dochody majątkowe kwotę 8.081.524 zł; 

6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 2.077.526 zł stanowi ostatecznie kwotę 79.353.281 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące kwotę 60.936.957 zł; 

b) wydatki majątkowe kwotę 18.416.324 zł; 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 2 z 10

7) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 1,2,3 i 4 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 

o kwotę 180.000 zł i zostanie on sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

z lat ubiegłych w kwocie 180.000 zł; 

8) w wyniku zmiany, o której mowa w pkt 7 plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 

rok zwiększony o kwotę 180.000 zł stanowi ostatecznie kwotę 15.979.225 zł, w tym z tytułu 

wolnych środków z lat ubiegłych kwotę 3.717.586 zł; 

9) w załączniku nr 4c zatytułowanym "DOCHODY I WYDATKI POWIATU BRZESKIEGO ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 

ROKU" tabela nr 1 - dochody otrzymuje brzmienie: 

" Tabela nr 1 - dochody 

 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
w zł 

1 2 3 4 5

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 117 953 

1.1.  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 117 953

1.1.1.   § 0970 - wpływy z różnych dochodów 117 953

1.2.  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 90 000

1.2.1.   § 0580 - grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jedn.organ. 2 000

1.2.2.   § 0690 - wpływy z różnych opłat 88 000

2. Razem plan dochodów 117 953 

10) załącznik nr 9 zatytułowany "PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU 

GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 

ROK" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 3 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/356/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 21 września 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym: 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota 
ogółem 

w zł bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek… 90 000 90 000 0 

  w tym:    

  grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek org. (§ 0580) 2 000 2 000  

  w tym:    

  
rozdział 75618 - wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw 

2 000 2 000  

  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 88 000 88 000  

  w tym:    

  
rozdział 75618 - wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw 

88 000 88 000  

Razem zmniejszenie dochodów 90 000 90 000 0 

Tabela nr 2 - zwiększenia 

 
w tym: 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota 
ogółem w zł bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 273 841 273 841 0 

  w tym:    

  
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzialnej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§ 2718)

205 381 205 381  

  w tym:    

  rozdział 01005 - prace geodezyjno-
urządzeniowe w rolnictwie 205 381 205 381 0

  
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzialnej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§ 2719)

68 460 68 460  

  w tym:    

  rozdział 01005 - prace geodezyjno-
urządzeniowe w rolnictwie 68 460 68 460  

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3 569 3 569 0 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 4 z 10

przeciwpożarowa 

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 569 3 569  

  w tym:    

  rozdział 75411 - Komendy powiatowe PSP 3 569 3 569  

3. 758 Różne rozliczenia 86 558 86 558   
  w tym:    

  
wpłata środków fin.z niewykorzyst. W terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (§2990)

86 558 86 558  

  w tym:    

  rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe 86 558 86 558  

4. 801 Oświata i wychowanie 778 991 28 991 750 000 

  w tym:    

  dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych …(§ 0750) 2 346 2 346  

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 2 346 2 346  

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 711 4 711  

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 4 711 4 711  

  

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
2701)

21 934 21 934  

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 21 934 21 934  

  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 
(6627)

750 000  750 000

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 750 000  750 000

5. 852 Pomoc społeczna 2 220 2 220   
  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 220 2 220  

  w tym:    

  rozdział 85203 - ośrodki wsparcia 2 220 2 220  

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 722 347 715 148 7 199 

  w tym:    

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich ... (§ 2007)

696 705 696 705  

  w tym:    

  rozdział 85395 - Pozostała działalność 696 705 696 705  

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich ... (§ 2009)

18 443 18 443  



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 5 z 10

  w tym:    

  rozdział 85395 - Pozostała działalność 18 443 18 443  

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich ... (§ 6207)

7 013  7 013

  w tym:    

  rozdział 85395 - Pozostała działalność 7 013  7 013

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich ... (§ 6209)

186  186

  w tym:    

  rozdział 85395 - Pozostała działalność 186  186

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 30 000   
  w tym:    

  wpływy z usług (§ 0830) 30 000 30 000  

  w tym:    

  rozdział 85421 - młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 30 000 30 000  

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90 000 90 000 0 

  w tym:    

  grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek org. (§ 0580) 2 000 2 000  

  w tym:    

  
rozdział 90019 - wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

2 000 2 000  

  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 88 000 88 000  

  w tym:    

  
rozdział 90019 - wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

88 000 88 000  

Razem zwiększenie dochodów 1 987 526 1 230 327 757 199 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 6 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/356/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 21 września 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym: 
w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2010 
rok w zł 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodz. 
i składki od 
nich nalicz. 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udz.śr., 
o których 

mowa 
w art..5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWAN
IE 

157 350 65 600 1 700 63 900 91 750 

 80102
Szkoły 
podstawowe 
specjalne

1 800 1 800  1 800  

 80111 Gimnazja 
specjalne 2 900 2 900 1 700 1 200  

 80130 Szkoły 
zawodowe 150 750 59 000  59 000 91 750

 80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

1 900 1 900  1 900  

Razem zmniejszenie 
wydatków 157 350 65 600 1 700 63 900 91 750 

Tabela nr 2 - zwiększenia 

 
w tym: 

w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2010 rok 
w zł 

Wydatki 
jednostek 

budżet. 

wynagrodz. 
i składki od 
nich nalicz. 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udz.śr., 
o których 

mowa 
w art..5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 273 841 273 841 0 273 841 0 

 01005 Prace geodezyjno- 273 841 273 841  273 841  



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 7 z 10

urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 130 000 130 000 0 130 000 0 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 130 000 130 000  130 000  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 569 3 569 0 3 569 0 

 75411 Komendy powiatowe 
PSP 3 569 3 569  3 569  

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 66 991 45 057 35 310 9 747 21 934 

 80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne 38 000 38 000 35 310 2 690  

 80130 Szkoły zawodowe 28 991 7 057  7 057 21 934

851   OCHRONA ZDROWIA 50 000 50 000 0 50 000 0 

 85117

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze 
i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

50 000 50 000  50 000  

852   POMOC SPOŁECZNA 2 220 2 220 0 2 220 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 220 2 220  2 220  

853   

POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

819 655 0 0 0 819 655 

 85395 Pozostała dzialalność 819 655 0   819 655

854   
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCA 

79 600 79 600 0 79 600 0 

 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 6 600 6 600  6 600  

 85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 73 000 73 000  73 000  

Razem zwiększenie wydatków 1 425 876 584 287 35 310 548 977 841 589 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 8 z 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/356/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 21 września 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym: 

w tym: 
Dział Rozdział Nazwa 

Plan 
na 2010 

rok 
(suma p. 

5) 

wydatki na 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy fin.z 
udz.środków, o których mowa 
w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWANI
E 

8 250 8 250 0 

 80130 Szkoły zawodowe 8 250 8 250 0

  w tym:    

  

Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego 
w Małopolsce

8 250 8 250  

Ogółem zmniejszenie 
wydatków 8 250 8 250 0 

Tabela nr 2 - zwiększenia 

 
w tym: 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan 
na 2010 

rok 
(suma p. 

5) 

wydatki na 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
fin.z udz.środków, 
o których mowa 

w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 uofp 

1 2 3 4 5 6

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 59 000 59 000 0 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 59 000 59 000  

  w tym:    

  
budowa ogrodzenia działek 
nowo pozyskanych przez 
Powiat Brzeski

59 000 59 000  

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 750 000 750 000 750 000 

 80130 Szkoły zawodowe 750 000 750 000 750 000

  w tym:    

  Modernizacja i wyposażenie 750 000 750 000 750 000



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 9 z 10

bazy dydaktycznej szkolnictwa 
zawodowego subregionu 
bocheńsko-brzeskiego

853   
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

8 250 8 250 8 250 

 85395 Pozostała działalność 8 250 8 250 8 250

  w tym:    

  Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce 8 250 8 250 8 250

Ogółem zwiększenie wydatków 817 250 817 250 758 250 



Id: LUHIJ-AMHOC-JTMJP-IRRPS-GIXZH. Podpisany Strona 10 z 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/356/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 21 września 2010 r.

"Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok Nr XXXIII/292/10 Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI 

ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM POWIATU BZRESKIEGO NA 2010 ROK 

 
Lp. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

I. Stan funduszu na początek roku 1 061 967 

II. PRZYCHODY 1 050 000 

1.
Sprzedaż map, danych z ewidencji gruntów i budynków, materiałów i informacji 
z zasobu geodezyjnego, opłaty za czynności związane 
z prowadzeniem tego zasobu, uzgadnianiem usytuowania sieci uzbrojenia terenu

860 000

2. Sprzedaż składników majątkowych 0

3. Pozostałe odsetki 40 000

4. Dotacja Województwa Małopolskiego 150 000

III. WYDATKI 2 111 967 

1. Wydatki bieżące 2 061 967

 w tym:  

 wpłata do Centralnego Funduszu Zasobów Geodezji i Kartografii 90 000

 wpłata do Wojewódzkiego Funduszu Zasobów Geodezji i Kartografii 90 000

2. Majątkowe 50 000

IV. Stan funduszu na koniec roku 0 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Pater


